

Klarinettveteran död



Sidney Arodin *29.3.1901—†6.2.1948

Den 6 februari i år avled klarinettisten Sidney Arodin i sin hemstad New Orleans 46 år gammal. Han hörde till samma generation och spelade i samma stil som Leon Rappolo, Dun Murray, Larry Shields, och Volly De Faut, men lyckades aldrig bli så känd som dessa. Hans rätta namn var Sidney Arnondin och han föddes den 29 mars 1901 i Westwego, Louisiana. Vid 15 års ålder började han ta klarinettlektioner och det dröjde inte länge, innan han blev anlitad av de små banden i New Orleans. Han

har gjort inspelningar med Johnny Miller's New Orleans Frolickers, Albert Brunies' Halfway House Orchestra, Monk Hazel's Bienville Roof Orchestra, Jones and Collins Astoria Hot Eight och Louis Prima's New Orleans Gang. De här mest kända är dock de han gjort tillsammans med Wingy Mannone under namnet New Orleans Rhythm Kings på Brunswick, nämligen »San Antonio Shouts», »Tin roof blues», »Panama», »Jazz me blues», »Bluin' the blues», »Ostrich walk», »Original Dixieland One-step» och »Sensation».

Det är med beklagan vi måste meddela ytterligare en för jazzen stor förlust. Denna gång gäller det ej en utövande musiker utan en av de mer kända amerikanska jazzskribenterna, Eugene Williams, som begick självmord den 5 maj genom att hoppa från taket på ett hus i Greewich Village i New York. Gene Williams var endast några och trettio år och han har gjort en hel del för jazzen sedan han startade tidskriften Jazz Information i september 1939. Han arbetade i flera år hos Decca som specialist på utgivning av gamla jazzinspelningar i album och som manager för Bunk Johnsons orkester ordnade han inspelningar för bandet på sitt eget märke J.I. Senare blev han även manager för Kid Orys band. Han slutade hos Decca 1947 och fick samtidigt besvärigheter med sina bägge orkestrar, vilket tog honom så hårt, att han övergav jazzen helt och hållet och även slutade att skriva. Efter ett självmordsförsök i december sändes han till sjukhus för observation och några dagar före sin död var han efterspanad av polisen, enär hans syster hade anmält honom som saknad.